Załącznik Nr 5

Do Uchwały Nr XI/54/07

Rady Gminy Lelis

z dnia 29 listopada 2007 r.

WYDATKI  INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM   2007 ORAZ PROGRAMY WIELOLETNIE

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	Nazwa programu

inwestycyjnego
	Jednostka

organizacyjna

realizująca

program lub

koordynująca

wykonywanie

programu
	Okres realizacji programu
	Łączne nakłady

inwestycyjne
	Wysokość wydatków

	
	
	
	
	
	
	
	2007
	2008
	2009
	2010

	
	
	
	
	
	
	
	Dochody własne jst
	Środki do pozyskania


	GFOŚ


	Dochody własne jst
	Środki do pozyskania


	GFOŚ


	Dochody własne jst
	Środki do pozyskania


	GFOŚ


	Dochody własne jst
	Środki do pozyskania


	GFOŚ



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1.
	600
	60016
	Przebudowa drogi gminnej Gibałka-Lelis od km 0+000,00 do km 5+030,00
	Urząd Gminy
	2005-2007
	901.202,68
	135.180,40
	766.022,28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	600
	60016
	Przebudowa drogi gminnej Nasiadki – Kurpiewskie-Dąbrówka


	Urząd Gminy
	2006-2007
	1.528.000,00
	228.000,00
	1.300.000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	600
	60016


	Modernizacja  drogi gminnej Siemnocha -Szwendrowy Most


	Urząd Gminy
	2007
	644.822,00
	544.822,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	100.000,00*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	600
	60016
	Przebudowa drogi transportu rolniczego w msc. Łęg Przedmiejski, kol. Pysklaki


	Urząd Gminy
	2007
	124.720,00
	74.720,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	50.000,00#
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	600
	60016
	Modernizacja drogi gminnej 

w m. Gąski
	Urząd Gminy
	2007
	112.505,00
	112.505,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	600
	60016
	Modernizacja drogi gminnej 

w m. Olszewka kol.Fuc


	Urząd Gminy
	2008
	60.000,00
	
	
	
	30.000,00
	30.000,00
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	600
	60016
	Zakup koparko-ładowarki
	Urząd Gminy
	2007
	300.000,00
	300.000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	720
	72095
	Zakup komputerów


	Urząd Gminy
	2007
	24.000,00
	24.000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	750
	75023
	Rozbudowa budynku Urzędu Gminy


	Urząd Gminy
	2006-2007
	350.000,00
	335.000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	750
	75023
	Zakup kserokopiarki do Urzędu Gminy


	Urząd Gminy
	2007
	16.000,00
	16.000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	11.
	750
	75023
	Założenie klimatyzacji w Sali konferencyjnej w budynku Urzędu Gminy
	Urząd Gminy
	2007
	11.000,00
	11.000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	750
	75023
	Zakup urządzenia do pomiaru prędkości
	Urząd Gminy
	2007
	8.500,00
	8.500,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	801
	80101
	Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Obierwi
	ZASziP Lelis
	2007-2008
	1.617.101,00
	107.817,00
	610.963,00
	
	134.749,00
	763.572,00
	
	
	
	
	
	
	


	14.
	801
	80101
	Modernizacja  Stadionu Sportowego w Lelisie
	ZASziP Lelis
	2007-2008
	2.512.159,00
	100.000,00
	500.000,00
	
	1.635.335,15
	276.823,85
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	801
	80101
	Budowa boisk welofunkcyjnych przy Szkołach Podstawowych w

1. Dąbrówce

2. Białobieli

3. Nasiadkach
	ZASziP Lelis
	2006-2008
	1.738.996,89
	80.000,00
	454.000,00
	
	180.750,00
	1.024.246,89
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	801
	80101
	Wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Nasiadkach, gm. Lelis
	ZASziP Lelis
	2007
	160.000,00
	115.000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	45.000,00*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	801
	80101
	Zakup pieców centralnego ogrzewania dla Szkoły Podstawowej w Dąbrówce i Szkoły Podstawowej Nasiadkach
	ZASziP Lelis
	2007
	16 000,00
	16 000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	801
	80101
	Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej w Łęgu Przedmiejskim
	ZASziP Lelis
	2007
	10.000,00
	10.000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	900
	90001
	Modernizacja i rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Lelisie
	Urząd Gminy
	2007
	280.000,00
	180.000,00
	
	50.000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	50.000,00*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	900
	90004
	Zagospodarowanie skwerków w msc. Lelis i Dąbrówka
	Urząd Gminy
	2007-2009
	220.000,00
	20.000,00
	
	
	20.000,00
	80.000,00
	
	20.000,00
	80.000,00
	
	
	
	

	21.
	 900
	90011
	Budowa sieci kanalizacyjnej w m.Łęg Przedmiejski i Białobiel
	Urząd Gminy


	2006-2008
	4.022.221,96
	
	1.709.444,00
	299.500,00
	
	1.709.443,96
	303.834,00
	
	
	
	
	
	

	22
	 900
	90011
	Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Obierwia
	Urząd Gminy
	2008
	1.459.000,00
	
	
	
	
	
	276.749,00
	
	1.056.751,00
	125.500,00
	
	
	

	23
	900
	90011
	Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lelisie oraz budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami we wsiach: Nasiadki i  Szafarczyska
	Urząd Gminy
	2007-2010
	3.520.000,00
	
	
	35.000,00
	
	63.000,00
	22.000,00
	
	970.000,00
	330.000,00
	
	1.575.000,00
	525.000,00

	24
	900
	90015
	Modernizacja oświetlenia ulicznego
	Urząd Gminy
	2007-2008
	1.100.000,00
	150.000,00
	
	
	142.500,00
	807.500,00
	
	
	
	
	
	
	

	25
	900
	90095
	Zakup odśnieżarki
	Urząd Gminy
	2007
	4.000,00
	4.000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	926
	92605
	Modernizacja boiska wiejskiego w msc. Gibałka
	Urząd Gminy
	2007-2009
	102.000,00
	2.000,00
	
	
	20.000,00
	80.000,00
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	            RAZEM
	2.819.544,40
	5.340.429,28
	384.500,00
	2.163.334,15
	4.834.586,70
	602.583,00
	20.000,00
	2.106.751,00
	455.500,00
	
	1.575.000,00
	525.000,00


*Dotacja z Budżetu Województwa Mazowieckiego    

# Dotacja z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych

